
ETNOKULTŪRINIO PROJEKTO „AŠ PASĖJAU ŽALIĄ RŪTĄ“  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

2020-01-06 Trijų karalių šventė organizuojama Vilniaus lopšelyje-darželyje „Rūta“ 

2020-01-16 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos 

skyriaus, aplinkos apsaugos poskyrio konferencijoje „Žalioji miesto aplinka – aplinkosauginio 

švietimo erdvė“ Karolina Kriūnaitė ir ansamblis „Rūtelės“ atlieka lietuvių liaudies dainą „Bit 

bitele“ 

Gauta Vilniaus miesto savivaldybės padėka ir pažymėjimas dėl dalyvavimo konferencijoje. 

Nuo 2020 m. sausio iki 2020 m. vasario 10 d. dalyvaujame Vilniaus Salininkų lopšelio-darželio 

šalies švietimo įstaigų bendruomenių kūrybinių darbų konkurse – parodoje „Aš – dizaineris“.  

Gautos vardinės padėkos dalyvavusioms mokytojoms ir vaikams. Mokytojos Karolina Kriūnaitė, 

Julita Matelytė, padėjėja Stasė Alejūnaitė ir grupės „Kodėlčiukai“ ugdytiniai už bendrą darbą gavo 

nominaciją „Užgavėnių lėlė ragana“. 

2020 m. sausio 31 d. Vilniaus lopšelio-darželio „Jurginėlis“ respublikinis tautodailės projektas „Iš 

močiutės skrynios“. Gautos vardinės padėkos dalyvavusioms mokytojoms (6 padėkos) ir vaikams 

(5 padėkos). 

2020-02-19 dalyvauta Vilniaus lopšelio-darželio „Šnekutis“ respublikinėje švietimo įstaigų 

kūrybinių darbų konkurse-parodoje „Senųjų trobų langinės“ (dalyvauja 4 pedagogės). Gautos 

padėkos. Grupės ,,Varpeliai“ ugdytinė laimėjo I-ą vietą. 

2020-02-25 Vilniaus lopšelyje-darželyje „Rūta“ organizuota Užgavėnių šventė „Žiema žiema, bėk 

iš kiemo“ 

2020-03 Mokytojos Audronės Venslavičienės parengtas stendinis pranešimas „Kovo 11-oji ir aš“ 

2020-04 Mokytojos Danguolės Repčienės parengtas stendinis pranešimas „Verbos – savita 

tautodailės šaka“. 

2020-04 dėl epidemiologinės situacijos Lietuvoje, Šv. Velykų šventės akimirkomis iš namų  

dalinamės Vilniaus lopšelio-darželio „Rūta“ facebook puslapyje. Organizuojamos velykinių 

darbelių parodos, keliamos darbelių nuotraukos. 

2020-04-22  Vilniaus lopšelio-darželio „Rūta“ facebook puslapyje paskelbta mokytojų Neringos 

Kibirkštienės ir Linos Virbalienės pasekta ir suvaidinta lietuvių liaudines pasaka „Lapė ir sūris“. 

2020-05-25 Vilniaus lopšelio-darželio „Rūta“ facebook puslapyje paskelbta nuotolinė viktorina 

vaikams „Aš mačiau, girdėju...“. 

2020-07-31 Vilniaus lopšelyje-darželyje „Rūta“ priešmokyklinukams organizuojama Kanklių 

pamokėlė.  

 



2020-11-25 – 2020-12-16 dalyvauta Vilniaus lopšelio-darželio „Žilvinėlis“ organizuojamame  

respublikiniame ikimokyklinio ugdymo įstaigų  projekte „Uždekime advento žvakelę“. Gruodžio 

mėnesį minime advento laikotarpį: su grupės „Seklytėlė“ ugdytiniais nufilmuojame advento ratelį 

„Kiškeli nabagėli“. Vaizdo įrašu pasidalinta ir Vilniaus lopšelio-darželio „Rūta“ FB svetainėje. 

2020-11 Karolinos Kriūnaitės organizuota veikla „Gaminame tautines juostas“. Dalyvauja 

priešmokyklinio ugdymo grupes lankantys ugdytiniai ir specialiosios paskirties grupės „Pabiručiai“ 

ugdytiniai. 

2020-12  įstaigos pedagogai dalyvauja Vilniaus lopšelio-darželio „Žiedas“ organizuojamoje 

Respublikinėje virtualioje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir pedagogų 

kūrybinių darbų parodoje „Laukimo ratas“. Mokytojos su vaikais gamina advento vainikus, 

kalbama apie jų prasmę. Darželio nelankantys vaikai advento vainikus gamina namuose, su tėvais.  

2020-12 Gerumo akcija „Iš širdies į širdį“ mieste. Koordinuoja Alė Daudžvardienė ir Danguolė 

Repčienė. Visa darželio bendruomenė rinko dovanas ir dalinosi su globos namų „Senevita“ 

gyventojais. 

2020-12  Dalyvaujama Vilniaus lopšelio-darželio „Jurginėlis“ organizuojamoje Respublikinėje 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų kūrybinių darbų parodoje „Tautodailės 

raštais ir simboliais puošiame Kalėdų senelio roges“ . Dalyvavo du pedagogai, ugdytiniai, mama su 

vaiku. Gauti padėkos raštai. 

 

 

Veiklos ataskaitą už 2020 m. parengė:  

etnokultūrinio projekto „Aš pasėjau žalią rūtą“  projekto vadovė Karolina Kriūnaitė  

2021m. 

 


